渝经信职改办〔2025〕4号

重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

关于公布冯万里等48人工程技术绿色低碳

专业中初级职称评审结果的通知

有关区县（自治县）职改办，市级有关部门人事（干部）处：

经重庆市工程技术绿色低碳专业副高级职称评审委员会2024年12月18日评审通过，市经济信息委职称改革办公室公示、审查，现将评审通过人员名单予以公布：

一、工程师

万州区：冯万里；

沙坪坝区：张翼翔；
南岸区：肖传龙、聂贵川；

北碚区：王永红；

渝北区：邓麒麟、林沂；

巴南区：刘小梅；

合川区：杨睿妮；

巫溪县：刘祥伟；
市人才交流中心：丁堃宇、陈先琼、杨素素、刘明春、周浩、万重山、申龙、廖冠宇、严灿杰；

重庆高速公路集团有限公司：樊非；
重庆市通信产业服务有限公司：曾飚；

重庆水务环境控股集团有限公司：熊冠宇。

二、助理工程师

涪陵区：吴银；

江北区：谢蓉、陈千；

渝北区：陈彦君；

北碚区：经路杰；

合川区：李先平；

永川区：龚桃莉、马一麟、高利；

潼南区：文颖；

垫江县：夏诗宸；

巫山县：黄俊；

西部科学城重庆高新区：周传凯；

两江新区：邢志书、李東、石汉群；
市人才交流中心：潘世婷、刘玉东；

重庆市公共交通控股（集团）有限公司：陈明震；

重庆水务环境控股集团有限公司：甘姝遥。

三、技术员
涪陵区：熊秋容；

江北区：任敏；

南岸区：余佳阳、魏加磊；

永川区：陈利川、陈鹏泽。
以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

                        2025年1月14日

（此件公开发布）

重庆市经济和信息化委员会职改办　　    　2025年1月15日印发